〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 29年 9月 15日

各位

株式会社 東北銀行

「住宅再建まるごと相談会」開催のお知らせ

（山田町）

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、東北財務局、盛岡財務事務所、山田町、

岩手弁護士会との共催により、「住宅再建まるごと相談会」を下記の通り開催しますのでお知

らせいたします。

記

1．日時 平成 29年 9月 23日（土・祝） 10：00～15：00

2．会場 山田町中央コミュニティセンター（下閉伊郡山田町八幡町 3-20）

3．主催 東北財務局、盛岡財務事務所、山田町、岩手弁護士会

4．内容

(1)住宅再建まるごとセミナー ※事前予約は不要です。

①10：20～ ②13：00～（各回 40分）

(2)住宅再建まるごと相談会（10：00～15：00）

個別相談は、事前予約した方を優先させていただきますので、ご希望の方は平成 29 年

9月 19日（火）17：00までに東北財務局あてにお申し込みください。

(3)申込方法

TEL：022-263-1111（内線 3750、3751）[受付時間／平日 9：00～17：00]

FAX：022-261-1796

Eメール：marugoto@th.lfb-mof.go.jp

郵送：〒980-8436仙台市青葉区本町三丁目 3-1仙台合同庁舎 B棟 5F

申込先：東北財務局 理財部 金融調整官（担当：高橋・加藤）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：梅津）

電話番号：019-651-6161

mailto:marugoto@th.lfb-mof.go.jp